fracción sin abrir de la calle Isla Trinidad (que corre entre los mencionados macizos),

conforme al croquis que como Anexo I corre agregado a la presente. Mediante dicha

operación:

a) se desafecta del uso y dominio públicos una superficie aproximada de mil

doscientos treinta metros cuadrados (1230 m 2) del predio identificado en el

Catastro como Parcela 2 del Macizo 46, más una superficie similar de la

Parcela 1 del Macizo 50, las cuales serán afectadas al uso residencial para

vivienda única, familiar y permanente;

b) se desafecta parcialmente -del uso y dominio públícos- la fracción sin abrir de la